25 nec eas usui cunctorum fidelium secundum apostolorum instituta 

12 Hebr. 7, 19 15 I Tim. 1, 9-10 
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diuideret, sed priuatim inpendiis suis consulens non seruare 

tantum sed etiam augere contenderet, Annaniae et Sapphirae 

exemplum non contenta sectari, id uniuersis tunc sacerdotibus 

placuit, ut homines curis saecularibus inligatos et paene ut 

ita dixerim continentiae uel conpunctionis ignaros canonica 

ieiuniorum ad sanctum opus indictione reuocarent et uelut 

legalium decimarum necessitate conpellerent, quae utique 

infirmis prodesse possit, perfectis praeiudicare non possit, qui 

sub gratia euangelii constituti uoluntaria legem deuotione 

transcendunt, ut ad illam apostolicae sententiae peruenire 

3 beatitudinem possint: peccatum enim in uobis non 

dominabitur: non enim estis sub lege sed sub 

gratia, uere enim dominationem in illo non potest exercere 

peccatum, qui fideliter sub gratiae libertate consistit. 

XXXI. germ an vs: Quia non potest fallax baec apostoli esse 

sententia, quae securitatem non solum monacbis, sed etiam 

omnibus Christianis generaliter repromittit, nimium nobis 

uidetur obscura. cum enim cunctos qui euangelio credunt a 

iugo et dominatione peccati liberos atque alienos esse pro- 

nuntiet, quomodo paene in omnibus baptizatis uiget dominatio 

peccatorum secundum sententiam domini qua ait: omnis 

qui facit peccatum seruus est peccati? 

XXXII. theonas: Quaestionem nobis rursus iumodicam 

inquisitio uestra conmouet. cuius uim licet sciam ab inex- 

pertis nec tradi posse nec percipi, tamen in quantum potero 

11 Rom. 6, 14 21 Ioh. 8, 34 
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uerbis absoluere et breuiter expedire temptabo, si rnodo intel- 

lectus uester ea quae dicimus etiam operibus subsequatur. 

quaecumque enim non per doctrinam, sed per experientiam 

cognoscuntur, sicut tradi ab inexperto nequeunt, ita nec mente 

sconcipi uel teneri ab eo qui non simili studio fuerit atque 

institutione fundatus. et idcirco necessarium reor, ut primum 2 
diligentius inquiramus quodnam sit propositum uel uoluntas 

legis uel quae gratiae disciplina atque perfectio, ut conse- 

quenter ex his seu dominationem peccati seu expulsionem 

10 eius possimus agnoscere. itaque lex principaliter iubet expeti 

copulam nuptiarum dicens: beatus qui ha bet semen in 

Sion et domesticos in Hierusalem, et: male dicta 

sterilis quae non peperit. e contrario gratia ad incor-3 
ruptionis perpetuae puritatem et castimoniam nos beatae